REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa. Re.Reshit Collaku, el 0800 9999 W ¢hyite www . hidaa.gov.al. | -maul

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtariy g¢ fHitlon puné né nié nga lunksionet g€ mbart detyrimin
pé€r deklarim té interesave privale t€ (). t& bashkéshortut/es. bashkéjetuesit/es dhe (€ [Emijéve
madhoré. né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Par deklarimin dhe konirollin e pasurive. 16
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1¢ disc népunesve publiké”. me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat¢ 9.2.2006. Ligjin nr. 9529. daté 11.5.2000.
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

3 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

R T AT PR b 8 Mblemri TR
Funksioni § B s R e
PREFEKT I QARKUT KORCE
Institucioni  dhe adresa 3
BLV. REPUBLIKA
Data ¢ emérimit n& detyré A b b+ Datae dorézimit t& deklaratés
09.11.2017 R 07.12.2017

Né bazé & nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté {(0.4.2003 /& exlerimin dhe kontrollin ¢ pasirive. (¢
detyrimeve financiare (€ (¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiitke "1 ndrvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive che honfliklit € Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekton i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. ¢ & verifikojné né ©
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shaiptrisé. pasurité. interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér ilogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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) » DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit & detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d 1€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né& bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesinfen, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢é ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publikg.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

| Shtepi banimi i llojit apartament.me siperfage 98.2 m2 | 3.500.000( Tre milion e 500 - |
o [ N
\ Tirane ‘
| |
5 400.000(Katerqind 100%
Automjet i tipit Benz-Mercedes, E class, viti 2001 mije)leke | ’
1’7 S S| S — ____.;
Liogari rrjedhese e pages si ish punonjes i AAC ., L o
| 3 (Autoriteli Civil Shqiptar) | 30.000( Tridhjetmije) leke ‘ 100% \
| | |
\ | o ‘
\ 4 | Depozite nga pensioni suplementar nga AAC ne 1.030.000( Nje milione | 100% ‘
|

shoqerine- tridhjetmije) leke

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluaitshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajlshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vierg t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar. né Vogari rrjedhése, né depozilé, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré 1€ paré, nuk mund & mbajé dhe 1€ deklarojé
gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklarat&s sé€ interesave private ng [LDKPK},

plotésoni né kopje 1€ tij. 7

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dgklg,w)/é/
S oamai > 1 e
Hoes: peolliee 40

4

/
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, . DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b, c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenjt 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. burimet e krijimit t&€ tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo n€ bashképronési t&€ tij me bashk&shortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit : Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %
B 250.000 (Dygind ¢ ‘ o
: Letra me viere pesedhjetmije ) leke ! I0%
| |
| \ |
6 Gjendja cash l.SO0.0QO (N{e milion e 100%
\ ‘ peseqindmije ) leke |
7 Liogari rrjedhese ne Euro prane - Bank 20 Euro ‘ 100%
| |
| |
—

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, giendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 18 huaj;

¥ Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& ploté€son deklarimin pér heré té paré, nuk mund t&€ mbajg dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n& institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit &
deklaratés s& interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdon (& Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit delgla,g/

plotésoni né kopje 1é 1if. l%}!&/ _,2 et/ /éf-'f ///(;/%// / |
7 ;
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tk ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimiy dhe ¢do oj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n&
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjetlin fitim. sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: té subjektit, bashkéshortites,
bashkéjetuesit/es dhe fE€mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data | Janar deri né datén e fillimit &
punés sé vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhef/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, i€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga si i punesuar prane Autoritet te Aviacionit Civil Shqiptar per | 1,956.248.43( Nje milion e
periudhen 01.01.2017 - 08.11.2017 nenteqind e pesedhjet e gjashte
mije € 43) leke

L ; -
| Pension i parakoshem si ushtarak ne lirim

13014 ( trembedhjetmije ¢ 14)
leke ‘

Emri,_Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dﬁkla{é
J r Z 7, ;

T ol )

Nése ky formar éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1&1ij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés™ 3



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé. t&é mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té subjektit deklarues.

Teé dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n@ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e
fillimit (¢ detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Kontrat huaje me Banke_Bank 0 229.597 ( Dyqind e njezet e

Sh.A) | nentemije € peseqind e nentedhjet
{ Kredi per banese) ¢ shtate) leke

|
|
|

|42L8|2 ( Katergind e njezet ¢ {

Kredi bankare konsumatore,-Bank SHA | ?ésgnue ¢ (eteqind e dymbedhjet) !

\
l
! 230.000{ Dyqind e tridhjetmije )
!

Kredi bankare konsumatore -Bank SHA leke

] , :
Kredi bankare konsumatore, Banka_ 391’4.08 (Trean?d ¢ nentedhjet
‘ njemije ¢ keterqind e tete) leke
L | |
| J

EmriyMbiemri, Nenshknml i subjektltlde)g@
Nése ky Jormat éshie | pamjafiueshém, vazhdoni té :
plotésoni né kopje 1€ 1. / LEZI{,/ j//, W ///
174 / 7

.‘f’
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyré té€ subjektit deklarues.
T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe
me fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

220,694 (Dyqind e njezetmije ¢

Overdralft, Bankz_ | gjashteqind ¢ nentedhjet e kater)

| feke J

é i sshié i : Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dekl#fues
Nése ky formar éshié i pamjaftueshem, vazhdoni 1é , 4 . // ? " //
plotésoni né kopje 1€ tij. IQ%{A:’/ %{/LO Ol Py //

; i 5 7
i

i

¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

vdresa. Rr.Reshi Tel, 0800 VY bsite: www.hidaa.gov.al. | -mil e

} Nr. indeksi NN
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 ¢ Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin ¢ pasurive. 1é
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kornurellit 1& Pasusive dhe Konfliktit t€ [nteresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja  Sava Llazi Spirollari bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit O

fémijé madhoré t¢ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Dhori Vangjel Spirollari
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [ ]

Deklarof se t¢ dhénal e pasqyruara prej meje né kété ‘ ’ — o ot
dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgié qé nuk éshté e vérfeté. : g SV \g\l/}tw //L}JL_‘L '
Lo e e
) /

Hlimit 1¢ Detvrés™




DEKLARIMIL I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d  té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé. & zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit', vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese q€ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, t& regjistruar
ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VIer? s i e BP_]ESH .
me fjalgé 7o
1
| Liogari mriedh . |
Llogari rrjedhese e pages si mjeke ne iiendren Shendetesore | 10,000 (dhjetemije) 100%
Nrl Tirane, prane Bank -
leke '
l |
| o |

*Objekti i deklarimit {(Nem 4, g&mma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité ¢ Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 0600 leké;

¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit n¢ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash. né llogari rrjedhése, n¢ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj,
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund t& mbajé dhe & deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumé&n 1.5 (njé presje pesé) milion leké Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergén 1.5 (nj¢ presje pesé&) milion leké, &shié i detyrueshém pérpara dorézimit 1€
deklaratés s& interesave private né [LDKPKI.

Nése ky formart éshié i pamjaftueshem,

vazhdoni te plotesoni né kopje 1€ 1ij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Sova Spes llan T 2>

|
1
N
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do llo} veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€. g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani holiésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t& detyriés sé
subjektit.

\' | Shuma e té ardhurave neto té
| Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
‘ | shifra dhe me fjalé)

' Paga (neto) si punonjese si mjeke ne Qendren Shendetesore Nrl  57.289 (Pesedhjet e shtatmije e
! Tirane dyqind e tetedhjet e shtate) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve
e(j..) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té€ subjektit deklarues.

e T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t¢ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Kredi per shkollim femijeve, Banko N 1270.000( dyqind ¢ shiatedhjet
| mije) leke

Pérshkrimi i detyrimeve

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdonm 16 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

. - .. L 4 -
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE,
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vdresia: ReReshit Qollaku, Tel: 0800 9999, A ehsite: www hidaa.gov.al. |-l infooida

Nr. indeks'i.'
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré)
q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg té nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pusurive, té detyrimeve financiare te 1e zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ", | ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas,

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté¢ i0.4 2003 “Pér dekiarimin dhe kontroliin ¢ pasurive. 1é
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Auiorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrolliz t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [L.DKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér logariné time.

Shtetasi/ja  Sava Llazi Spirollari bashkéshortja |
Emér, Atési, Mbiemér fémij€¢ madhoré s€ bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjctuesi/ja 0

i/e Subjektit Dhori Vangjel Spircllari
Emér, Atési. Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim C]
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]

Dekiarof se té dhénat e pasqyruara pref mcje né kété ) . ] . Gl eadaior
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ﬁE"“‘" Rifinine; NEOSInimys persat & Iy
asgié gé nuk éshié e vértet?, |

L

“Prara 1dlimil 1@ Detyrés,




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJTMIT

Objekti i deklarimit: Té€ gjitha pasurit€ ¢ akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie®, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Vlera me shifra dhe Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit me fjalé o

| Llogari rrjedhese e pages si mjeke ne Qendren Shendetesore

eremiie) | 0
; Nr1 Tirane, pranc]iBank 10.000 (dhjeremije) | 100%

leke

*QObjekti i deklarimit (Nem 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ Juajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré té vecant€ mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin p#r heré té paré, nuk mund 1& mbajé dhe & deklarojé
giendie né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€
deklaratés s¢ interesave private n€ [LDKPKI.

Nese ky format éshie | pamjafiueshém,

vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1¢ tij Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Pura Fillimit 1€ Detvrés™ 10



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shgipérisé, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé& ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan& siguruar té ardhurat, adresa, nr, i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisg s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés s¢
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalg§)

| Paga (neto) si punonjese si mjeke ne Qendren Shendetesore Nrl | 57.289 (Pesedhjet e shtatmije e

| Tirane dyqind e tetedhjet e shtate) leke L
|
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI-

» Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve
etj.,) q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1& Shqipérisé, ¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés 1€ subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra persenash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. |1, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kehézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit t€ detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalé)

Kredi per shkollim femijeve, Banka [N 1270.000( dyqind e shtatedhjet
mije) leke

Pérshkrimi i detyrimeve

|
I
|
|

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
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